平成２８年１０月吉日

第６学年保護者様

足立区立第十四中学校

校長 橋 爪 昭 男

学校公開・学校説明会について

秋涼の候、保護者のみなさまにはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度の第二回学校公開および学校説明会を、下記のとおり実施いたします。

つきましては、落ち着いた雰囲気で授業に取り組む姿と、活気みなぎる諸活動への取り組み

を是非ご覧になり、学校選択の参考にしていただきたいと考えております。

多数の方々のご参観をお待ちしています。

記

１ 学校公開

（１）期間 平成２８年１０月１１日（火）～１５日（土）

（２）時間 ９：４５～１１：３５（２校時開始前から３校時終了まで）

１３：３０～１７：００（受付は１６：４５まで、５校時開始から放課後）

（１２日（水）１５日（土）は、午後の公開はありません。）

２ 学校説明会

（１）期日 平成２８年１０月１５日（土）

（２）時間 １０：３５～１１：３５（受付開始は１０：２５から）

（３）場所 本校体育館

３ お願い

（１）北門よりご来校ください。（学校説明会会場には南門からも入場できます）

（２）自転車でのご来校はお断りしています。近隣の団地や公園、ドラッグストア､スーパー

などへの駐輪も、ご迷惑をおかけすることになりますので､ご遠慮ください。

（３）ご来校の際には、参観票のご提出をお願いします。

（学校説明会の参加には、「学校説明会参加票」のご提出をお願いします。）

（４）校内での飲食・喫煙はご遠慮ください。

（５）授業をしていない教室などにはお入りにならないでください。

（６）生徒と接触することはご遠慮ください。

（７）トイレは２Ｆ東側をご利用ください。

（８）写真・ビデオなどの撮影はご遠慮ください。

（９）時間割表・校舎案内図は受付で配布します。

（10）上履き及び下足入れをご持参ください。

（11）１１日（月）１３日（水）１４日（木）の午後および１５日（土）の１，２校時は文

化祭へ向けての準備活動（総合的な学習の時間）のご参観となります。教科の授業の参

観をご希望の方は１１日（火）～１４日（金）の午前中にご来校ください。

切 り 取 り 線

学校公開 参観票(１０月 日) 学校説明会（１０月１５日） 参加票

小学校名 小学校 小学校名 小学校

児童氏名 児童氏名

保護者氏名 保護者氏名

あらかじめご記入の上、受付にご提出ください。 あらかじめご記入の上、体育館でご提出ください。